כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלמה
המאשימה בעניין:

נגד
1. כרים שואבכה

2. מעתז שואבכה
3. אמיר שואבכה ע"י ב"כ עו"ד בוקר

4. נור אלרגוב ע"י ב"כ עו"ד רפאלי

הנאשמים

גזר דין

העבירות

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של תקיפה בצוותא חדא, לפי סעיפים 379 ו-29א' לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשמים 1-3 הם אחים, והנאשם 4 הוא בן דודם. כל הארבעה הם צעירים בשנות העשרים המוקדמות לחייהם.

(להלן: הקטין) בחדר כ.ש יחד עם אחיהם הקטין ביום 11.2.20, התאמנו הנאשמים כי היא תמצית העובדות
כושר בעיר רמלה, ובאותה עת התאמן שם גם המתלונן.

ב. כל אחד מהנאשמים יפצה את המתלונן בסך 3,000 ₪, אשר יופקדו במזכירות ב-4
תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 1.8.22 ובכל 1 לחודש עוקב.

ג. כל אחד מהנאשמים יתחייב בסכום של 5,000 ₪, להימנע מהעבירה למשך שנתיים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לידיעת שרות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ב, 11 יולי 2022, במעמד הצדדים.